

**Årsredovisning**  
för  
**Arbetslivskonsult i Mälardalen AB**  
556936-0232

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Vivvi Ristevska, Styrelseledamot  
2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Arbetslivskonsult i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva verksamhet inom utbildning, rekrytering, omställning, HR-frågor, ekonomi och företagsledning samt projektledning inom ovan nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under räkenskapsåret. Detta beror på att verksamheten under större delen av året inte har kunnat bedrivas i ordinarie omfattning, vilket medfört att inga uppdrag har kunnat utföras eller faktureras.

Den begränsade verksamhetsnivån innebär en ökad risk för fortsatt låg intjäning även kommande period, särskilt om återstarten av verksamheten dröjer. Bolaget följer utvecklingen noggrant och bedömer att risken kan minska i takt med att verksamheten successivt återupptas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	320	1 911	2 199
Resultat efter finansiella poster	-157	-288	765	1 252
Soliditet (%)	83	52	92	50

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	627 792	-288 423	<b>389 369</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-288 423	288 423	<b>0</b>
Årets resultat			-157 139	<b>-157 139</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>339 369</b>	<b>-157 139</b>	<b>232 230</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 369
årets förlust	-157 139
	<b>182 230</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	182 230
	<b>182 230</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1	320 072
Övriga rörelseintäkter		16 019	-3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 020</b>	<b>320 069</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 740	-22 839
Övriga externa kostnader		-31 185	-95 054
Personalkostnader	2	-132 300	-492 112
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-174 225</b>	<b>-610 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-158 205</b>	<b>-289 936</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 066	2 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 066</b>	<b>1 513</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-157 139</b>	<b>-288 423</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-157 139</b>	<b>-288 423</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-157 139</b>	<b>-288 423</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 394

203 844

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 394**

**203 844**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

278 390

550 313

**Summa kassa och bank**

**278 390**

**550 313**

**Summa omsättningstillgångar**

**279 784**

**754 157**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**279 784**

**754 157**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

339 369

627 792

Årets resultat

-157 139

-288 423

**Summa fritt eget kapital**

**182 230**

**339 369**

**Summa eget kapital**

**232 230**

**389 369**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 875

513

Övriga skulder

37 704

287 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 975

76 741

**Summa kortfristiga skulder**

**47 554**

**364 788**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**279 784**

**754 157**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kent Ängskog, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Vivvi Ristevska*  
Vivvi Ristevska  
Verkställande direktör  
2026-03-19